
                                                                              

 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.05. 2020 № 177 
       с.Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета муниципального образования 

Ершичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области  

за первый квартал 2020 года.   

 

В соответствии со статьей 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

с пунктом 3.1 раздела 3  «Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской 

области», утвержденным решением  Совета  депутатов Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области  от 25.12.2018 года № 40  (в 

редакции решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области от 15.02.2019 № 10 и 29.03.2019.№04), Администрация 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области                             

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования 

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за              

первый квартал  2020  года по доходам в сумме 2 159 279,73 рублей,  по расходам в 

сумме 1 547 661,77 рубль  с превышением доходов   над расходами  (профицит  

бюджета муниципального образования Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области)  611 617,96  рублей.         

   2. Главному специалисту – главному бухгалтеру сектора бухгалтерского 

учета и отчетности (Е.А.Архиповой) направить отчет об исполнении бюджета 

муниципального образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области за первый квартал 2020 года в Совет депутатов Ершичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области  и контрольно-

ревизионную комиссию муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области. 

             3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте  Ершичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области  с электронным адресом: http://ershicnsp.smolinvest.ru//    

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                           В.Е.Абраменков    



 
 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. – в дело                                                 Разослать: в бухгалтерию  

Исп. Е.А. Архипова                                               Администрации,      Фин.управление,  

 __________________________                             КРК,  

Тел.  2-15-60   

 

 

Визы:              ________________________________________М.М.Бугаев 
                        

 


